
溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目中标结果公告

（招标编号：RDJS-2024120601）

一、中标人信息：

溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目:

中标人：国家电投集团江苏综合能源供应有限公司 其他报价：0.4095元/kwh

二、其他：

溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目中标结果公告

一、项目编号：RDJS-2024120601

二、项目名称：溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：国家电投集团江苏综合能源供应有限公司

供应商地址：南京市鼓楼区中山北路2号紫峰大厦41楼4103、4104室

中标（成交）金额：人民币肆角零玖分伍厘整每千瓦时（小写：¥0.4095元/kwh）

四、主要标的信息

服务类

名称：溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目

服务范围：溧阳瑞达金属科技有限公司2025年度代理购电服务商征集项目

服务要求：本次招标项目为2025年度代理购电服务商征集项目，具体内容包括但不限

于：为招标人提供市场化购电以及其他相关服务

服务时间：2025年1月1日至2025年12月31日

服务标准：符合采购人要求

五、评审专家名单：潘顺荣、陶艳、胡可为、童红波、胡善敏

六、代理服务收费标准及金额：按差额定率累进法计算，100万以下按其中标金额1.5%

计算，超过100万部分按0.8%计算。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：溧阳瑞达金属科技有限公司

地 址：溧阳市昆仑街道昆仑北路288号

联系方式：17712326626

2.采购代理机构信息



名 称：江苏龙城招投标有限公司

地　 址：溧阳市嘉源广场3号楼2单元6楼

联系方式：0519-80897906

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电　 话：0519-80897906

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 溧阳瑞达金属科技有限公司

地  址： 溧阳市昆仑街道昆仑北路288号

联  系  人： 陈先生

电  话： 17712326626

电  子  邮  件： 100225194@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏龙城招投标有限公司

地  址： 溧阳市嘉源广场3号楼2号门6楼

联  系  人： 沈先生

电  话： 18915817906

电  子  邮  件： jslcztb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-09T14:35:59+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-12-09T14:35:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-09T14:35:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




